
l

, J

>ijCíí .

DODATEK Č.6

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

la. OBJEDNATEL Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského
Obchodní firma : kraje
SÍdlo : 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Adresa pro poštovní styk : 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupen : plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci :
Telefon l fax :
Bankovní spojení : Česká národní banka, č.ú.
IČ : 75151502
DIČ : CZ75151502

zQipsaný v obch. rejstříku : T
Kontaktní osoba l tel. l e-mail : T
Kontaktní osoba pro elektronickou
faktu raci l tel. l e-mail :
lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodnífirma :
SÍdlo : Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
KontaktnÍ adresa : FCC Česká republika, s.r.o., prov. Č. Těšín, jablunkovská 851/40, 737 01

český Těšín (tel. 558 711 037)

Zastoupen : Ing. Petr Morávek, jednatel
Ing. Václav Nikl, jednatel

Zastoupen na základě plné moci: Ing. Svatoslav Lukáš, obchodní zástupce
Telefon l fax :
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú.
IČ : 45809712
DIČ : CZ45809712

Za psaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1 :

Číslo smloůvY : Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :
OO94200002 1.1.2021

Od data ÚČinnosti tohoto dodatku se na zákiadě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou
uvedcňY v novém znění následně:

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny
bez DPH. Příslušná DPH bude fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem
aritmetického zaokrouhlování liŠit.

Celková sazba za 1 kus Celková sazba za 1 kus
Četnost (KČ/rok) (KČ/rok)

Poskytovam sIuzba odvozu včetně pronájmu nádob'y i bez pronájmu nádoby'

Ks (KČ/rok) Ks (Kč/rok)
SVOZ NÁDOBY 1100 L/200139 - PLASTY 26 X za rok 1

SVOZ NÁDOBY 1100 L/200301 - SKO 52 X za rok 3



«(,1,,,Ĺ Cl "

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P,Č, Stanoviště objem v/n ' Počet Cetnost platnost , KÓd ' Svozové' námh nc1vnni renv ' Mnnchi ' dnv

l. Chotěbuz, Na Skalce 316" l 1100 l l v ,i 1 , 26 x za rok 1.1.2020 i 20 01 39i LČt
' 2. i Chotěbuz, Na Skalce 316 l 1100L l V i 3 : 52 x za rok|1_+2021 20 03 01 Čt ,
VysviĹtlivky: V - nádoba zhotovitele N _lnádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají
nezměněny.

S. Dodatek č. 6 Smlouvy o poskytováni služeb č. 0094200002 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento Dodatek účinnosti dnem 1,
ledna 2021 nebo dnem jejího uveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik
nastane později. Nabude-li tento dodatek účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodli,
že ujednání obsažená v tomto dodatku se použijÍ i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami od
l. 1. 2021 do okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

V Českém Těšíně dne 1.1.2021 V :,, 28 ¶1- 2021

F

FC
pr

rC
T


